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PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ EK KONTENJAN İLANI 
 

 
 

20 Şubat 2014'te başvuruları biten ve 21.02.214 tarihli toplantı ile değerlendirme 

sonuçları ilan edilen 2013-2014 Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği başvurularına 

ilaveten ek kontenjan kapsamında yeni başvurular alınacaktır. Erasmus  ders verme 

hareketliliğinden   yararlanmak   isteyen akademik  personelimizin başvuru için gerekli 

belgeleri son başvuru tarihi olan 27 Mart 2014 Perşembe günü mesai bitimine kadar Erasmus 

Kurum Koordinatörlüğümüze ulaştırması gerekmektedir. 

 

Önemli Not: Ek Kontenjan sadece Ders Verme Hareketliliğinde olduğu için bu 

başvurular yalnızca Ders Verme Hareketliliğine yapılabilmektedir. Eğitim Alma Hareketliliği 

başvuruları daha önce yapılmış olup, bu hareketliliğin kontenjanları dolmuştur. 

 
İlan Tarihi: 13.03.2014 
Son Başvuru tarihi: 27.03.2014 
 
 Ders Verme Hareketliliği 

 
Türkiye’de  EÜB  sahibi  bir  yükseköğretim  kurumunda  ders  vermekle  yükümlü  olan 

(öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve okutman) bir personelin farklı bir Avrupa ülkesinde 

EÜB  sahibi  bir  yükseköğretim  kurumunda  ders  vermesine  imkan  sağlayan  alt  faaliyet 

alanıdır. 

 
Ders Verme Hareketliliği Başvuru Şartları 

 
1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde  tam/yarı zamanlı olarak  görev yapmakta olan 

akademik personel olması gerekir. 

2.  Ders  verme  hareketliliği  gerçekleştirecek  personelin  ders  vermekle  yükümlü  (öğretim 

üyesi, öğretim görevlisi, okutman) personel olması gerekir. Araştırma görevlileri ders verme 

hareketliliğine katılamazlar. 

( Bknz: Erasmus Uygulama El Kitabı, Syf:32, 2.paragraf) 

3. Hareketlilikten yararlanacak personelin bağlı olduğu birimin bir AB üye ülke üniversitesi 

ile personel hareketliliği alanında imzalanmış Erasmus İkili Anlaşması bulunması gerekir. 

Üniversitemizin  ikili anlaşma listesi Erasmus  Kurum  Koordinatörlüğü  web   sitesinde 

mevcuttur. 

4. Hareketlilikten yararlanacak personelin ders vermek üzere gideceği üniversiteden kabul 

belgesi alması gerekmektedir. (seçilip gitmeye hak kazandıktan sonra) 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler 
 

1.         Başvuru formu  

2.         Yabancı Dil Belgesi (Varsa) 

 

Değerlendirme ve Seçim Kriterleri:  
 

Başvurular Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğünce oluşturulacak bir komisyon 

tarafından değerlendirilecek olup, değerlendirme sırasında Ulusal Ajans tarafından belirlenen 

ulusal öncelikler göz önünde bulundurulacaktır. 

 
 Daha  önce  personel  hareketliliğinden  faydalanmamış  personele,bölüme  ve  birime 

öncelik verilecektir. 

 Daha  önce  Karamanoğlu  Mehmetbey Üniversitesi  Erasmus  Hareketliliğine  katılan 

öğretim elamanları da başvurabilir ancak aynı bölüm veya birimden başvuran olması 

http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/files/Kopya%202012-2013%20Bilateral%20Agreements.pdf
http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/files/ders%20verme%20ba%C5%9Fvuru%20formu.docx


halinde gitmeyenlere öncelik verilecektir. 

 Erasmus  sürecine  ikili  anlaşma  ve  koordinatörlük  görevleri  ile  katkı  sağlayan 

personele öncelik verilecektir. 

 Başvuranların yabancı dil puanı, hizmet yılı ve akademik unvan komisyon tarafından 

değerlendirilecektir. 

 Üniversitemizde  birim/bölüm  bazında  kontenjan  ayrılmamakla  birlikte,  birim  ve 

bölümlere mümkün olduğunca adil ve tarafsız bir şekilde kontenjan dağılımı 

yapılacaktır. 

(Bknz: 2013-2014 Erasmus Uygulama El Kitabı Syf:36) 

 
Daha fazla bilgi için Erasmus Uygulama  El Kitabına bakabilir, Rektörlük Binası  Zemin 

Kattaki  Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden bilgi alabilirsiniz. 

 
Tel: 0338 226 20 81/30 81 

E-mail:  erasmus@kmu.edu.tr 

http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/files/2013-2014%20el%20kitab%C4%B1.pdf
mailto:erasmus@kmu.edu.tr

